各 位
２００７年 ３月１３日

イオンクレジットサービス株式会社

イオンクレジットサービス
～ 社会福祉施設１０ヶ所に合計１,０００万円の寄付金を贈呈 ～

イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：森 美樹、

以下当社）はこの度、社会福祉施設１０ヶ所に合計１,０００万円の寄付金を贈呈させていた
だくことになりましたのでお知らせいたします。

当社は１９９５年より毎年、身障者の方々の社会参加の促進、福祉の増進に寄与すること

を目的として、従業員からの募金と会社からの拠出金を全国の社会福祉施設に贈呈しており
ます。寄付金を贈呈した社会福祉施設は今回で６９ヶ所になり、現在も大掃除やバザー出店

等のお手伝いを通じて交流を行っております。

今後も当社は「お客さまの未来と信用を活かす生活応援企業」を経営理念に、一企業市民

として地域社会に貢献してまいります。

記

贈呈先

  施設種類および名称 所在地
知的障害者地域共同作業所 虹の光ひつじ工房 北海道釧路市
知的障害者通所施設 ポランのひろば 茨城県つくば市
小規模通所授産施設 すまいる 群馬県高崎市
心身障害者小規模作業所 メダカ出版所 三重県四日市市
福祉作業所 いづみ 鳥取県鳥取市
心身障害者福祉作業所 青空 山口県防府市
小規模通所作業所 Ｄｏやまびこ 香川県高松市
福祉作業所 いのちのさと 徳島県徳島市
埼玉県視覚障害者福祉センター 埼玉点字図書館 埼玉県さいたま市
京都ライトハウス 情報ステーション 京都府京都市

以 上

報道関係からのお問い合わせ

  イオンクレジットサービス株式会社

広報課   島方、池永   電話 ０３－５２８１－２０２７